

SA

***** P.T.P. SAVIC DOO *****
 GLAV STOVARISTE GRADJEV. MATERIJALA
 PIB: 11420 SMEDEREVSKA PALANKA
 Teku GLAVASEVA 70/2
 205 Tel/Fax: 026/321-862, 026/317-906
 160 ***** HVALA NA POSETI ! *****
 330
 265 ГИМБ: 101932003
 275 ГИММ: АГ 057431

ercvska Palanka, 026/321 862, 317 906, 318 086
 576099, Reg.br: 6184102199, Šif.del: 4752

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE
 BULEVAR MIHAJLA PUPINA 10E, LOKAL 73
 11070 NOVI BEOGRAD

PIB: 105117328

by 7600

PREGLEDAJTE ROBU NA LICU MESTA
 NAKNADNE REKLAM. NE PRIMAMO
 U CENU ROBE JE URACUNAT UTOVAR
 ISTOVAR NIJE OBEZBEDJEN

RAČUN

DAT. I DASKA 2.5 /M*3 2.750,00 ₺
 DAT. PR 3,125x 22.000,00
 ROK PL BREDA 8*10 /M*3 10.560,00 ₺
 NAČIN 0,48x 22.000,00
 <F12.5> LETVE 5*3 /MET 5.600,00 ₺
 Broj šifra 160x 35,00

281/13
 medercvska Palanka
 medercvska Palanka

Broj šifra	Opis	Linija	MP	Cena	Cena-PDV	Vredn.-PDV	P%	Iznos PDV	Vrednost
1. 0099	OPB: 3.151,67	125		22.000,00	18.333,33	2.766,67	20	458,33	2.750,00
2. 0097	OPB: 18.910,00	180		22.000,00	18.333,33	8.000,00	20	1.760,00	10.560,00
3. 0121	LEB: 18.910,00	60		35,00	29,17	4.666,67	20	933,33	5.600,00
	ET:								
	3.151,67								
	18.910,00					15.758,33		3.151,67	18.910,00
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	20.0% (osn: 15.758,33)								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
	15.758,33								
	3.151,67								
	18.910,00								
	18.910,00								
	18.910,00								
	0,00								
</									

СЗР ДН-ЕЛЕКТРОНИК
 I СРП. УСТАНКА 132
 11420 СМЕД. ПАЛАНКА
 МОБ: 060/44-71-073
 КВАЛА НА ПОСЕТИ
 ПИБ: 101401291
 ИБФН: АЕ097091

"ELECTRONIC"

ka 132
 vska Palanka

DN ELECTRONIC

:330-5000299-89

tel/fax:026/311-434; mob.tel:060/44-71-073

ТИПЛИ ДУГИ 8X80
 20x 5,00
 100,00 б

ХОЛМАФ 6X160
 20x 15,00
 300,00 б

ЕКСЕР 6,0X160
 2,110x 160,00
 337,00 б

ЕКСЕР 3,4X70
 3x 160,00
 480,00 б

РЕЗ. ПЛОЧА 115X1,0X
 22 140,00 б

СБ: 20,00%

ПБ: 226,27 5mm

ПТ: 226,27

ЕБ: 1357,60

ЕТ: 1357,60

ЗА УПЛАТУ: 1357,60

ЧЕК: 1357,60

УПЛАЧЕНО: 1357,60

ПОВРАТАЈ: 0,00

22.03.2013-10:51

БИ: 9807



== == == ==

01 ОПР30 #008800

prometa : Smed.Palanka

VALUTA PLAĆANJA: po predračunu broj 19-03

Račun broj: 56

Datum 22.03.2013.

organizacija "Srbi za Srbe"
 pina 10E; Novi Beograd

Opis artikla	JM	Kol.	Cena po jed. bez PDV	PDV	Cena po jed. sa PDV	Vrednost bez PDV	PDV	Vrednost sa PDV
	kom	20	4,17	0,83	5,00	83,33	16,67	100,00
	kom	20	12,50	2,50	15,00	250,00	50,00	300,00
	kg	2,11	133,33	26,67	160,00	281,33	56,27	337,60
	kg	3,00	133,33	26,67	160,00	400,00	80,00	480,00
	kom	1	116,67	23,33	140,00	116,67	23,33	140,00
PDV 20%			400,00	80,00	480,00	1.131,33	226,27	1.357,60
			400,00	80,00	480,00	1.131,33	226,27	1.357,60
							Za uplatu	1.357,60

slovima:jednahiljadtristotinepedesetsedamdinara i 60/100

RAČUN VAŽI UZ FISKALNI ISEČAK BROJ:9807

Robu izdao

SZJ "DN ELECTRONIC"
 Srpske Dvoje PA
 Smed. Palanka

Robu primio

Mojzica Petrovic